

Wagner Domino Holding ApS

Sandbjerg Strandvej 10, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 75 17 40 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Vera Domino
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wagner Domino Holding ApS
Sandbjerg Strandvej 10
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 75 17 40 12
Stiftet: 29. juni 1984
Hjemsted: Juelsminde
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
38. regnskabsår

Direktion

Vera Domino
Wagner Domino

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, forvaltning af værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.608 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.738 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 3.098 t.kr. i forbindelse med salg af selskabets ejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.608.293	684.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-484.630
Resultat før finansielle poster	3.608.293	200.127
Indtægt af kapitalinteresse	859.771	361.930
Andre finansielle indtægter	1.399.590	1.166.333
Øvrige finansielle omkostninger	-29.030	-11.621
Resultat før skat	5.838.624	1.716.769
2 Skat af årets resultat	-1.101.074	-299.474
Årets resultat	4.737.550	1.417.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	859.771	361.930
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.877.779	55.365
Disponeret i alt	4.737.550	1.417.295

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	4.227.121
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.227.121
4 Kapitalinteresse	0	2.339.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.339.038
Anlægsaktiver i alt	0	6.566.159
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	84.261
5 Udskudte skatteaktiver	3.300	57.900
Tilgodehavende selskabsskat	90.523	0
Andre tilgodehavender	360.000	91.124
Periodeafgrænsningsposter	2.271	2.207
Tilgodehavender i alt	456.094	235.492
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.657.275	10.514.921
Værdipapirer i alt	14.657.275	10.514.921
Likvide beholdninger	5.603.413	274.816
Omsætningsaktiver i alt	20.716.782	11.025.229
Aktiver i alt	20.716.782	17.591.388

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.139.039
Overført resultat	19.349.134	13.472.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.609.134</u>	<u>16.871.584</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	126.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>126.460</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.677	104.784
Selskabsskat	0	278.394
Anden gæld	54.971	175.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.648</u>	<u>593.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.648</u>	<u>719.804</u>
Passiver i alt	<u>20.716.782</u>	<u>17.591.388</u>

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	260.000	1.777.109	13.417.180	1.000.000	16.454.289
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	361.930	55.365	1.000.000	1.417.295
Egenkapital 1. januar 2021	260.000	2.139.039	13.472.545	1.000.000	16.871.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	859.771	2.877.779	1.000.000	4.737.550
Korrektion overført fra overført resultat	0	-2.998.810	2.998.810	0	0
	260.000	0	19.349.134	1.000.000	20.609.134

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Avance ved afståelse af ejendom	3.098.278	0
	<u>3.098.278</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	3.098.278	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.098.278</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.046.474	341.374
Regulering af udskudt skat	54.600	-41.900
	<u>1.101.074</u>	<u>299.474</u>

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
-------------------	-------------------

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	13.121.490	13.121.490
Afgang i årets løb	-13.121.490	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>13.121.490</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.894.369	-8.409.739
Årets af-/nedskrivninger	0	-484.630
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	8.894.369	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-8.894.369</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.227.121</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	200.000	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	2.139.038	1.777.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	361.930
Årets tilbageførsler på afgang	-1.779.038	0
Udbytte	<u>-360.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.139.038</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.339.038</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	57.900	16.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-54.600</u>	<u>41.900</u>
	<u>3.300</u>	<u>57.900</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>14.657.275</u>
Dagsværdi ultimo		14.657.275
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.204.941</u>